



KOMMUNALFÖRVALTNINGEN

i

NYEDS KOMMUN

år 1965

har under året hållit 6 sammanträden. Ledamot Sven Tågmark har efter egen begäran lämnat fullmäktige och efter ny sammanräkning hos länsstyrelsen har Östen Elmerskog befunnits vald.

Kommunalnämnden

har hållit sammanträden 19 gånger under året med en sammanlagd sammanträdestid av 63 timmar. Arbetsutskottet har sammanträtt 21 gånger, sammanlagd sammanträdestid 67,5 timmar. I arvoden och reseersättningar har utbetalats, för kommunalnämnden kronor 6.215:80 och för arbetsutskottet kronor 2.247:80.

Byggnadsverksamheten av sådan storleksordning som under år 1965, har tidigare ej förekommit i kommunen. Uppförandet av centralskolan i Molkom har pågått program enligt och skolan togs delvis i bruk vid årsskiftet 1965-66. Närmare redogörelse är lämnad av skolbyggnadskommittén. Nämnas kan dock att av Kungl. Maj:ts lånemedgivande å 3.870.000:- kronor, har på grund av kreditåtstramningen ännu ej kunnat upplånas mera än 3.000.000:- kronor. För Alsterskolan återstår ouplånat 320.000:- kronor.

HSB i Molkom har under år 1965 färdigställt två av fyra planerade flerfamiljshus å Molkom västra. Återstående två byggnader uppföres under 1966-67 och ingår i den erhållna kvottilldelningen.

Detaljplan för 200 egnahemstomter inom hemmanet Mosstorp i södra Alster har upprättats under första halvåret 1965. Planen redovisades för Karlstads stad. Ärendet är nu lagt åt sidan i avvaktan på den av kommunblocket beslutade översiktliga planeringen. Planeringen har beräknats kosta c:a 150.000:- kronor, Nyeds andel är 6,5 % och beräknas således bli c:a 10.000:- kronor. Kommunblockets samarbetskommitté har genom kansliet begärt att vid bearbetningen av siffermateriel från 1965 års folk- och bostadsräkning, förorda att område från stadsgränsen vid Edsgatan upp till Alsters kyrka, räknas vara tätbyggnadsområde.

Inom hemmanen Mosstorp och Ulvsbyn förfogar kommunen över c:a 150 hektar mark för bebyggelse. Investering i förvärv och utförda utredningar uppgår till c:a 700.000:- kronor.

En utökning av byggnadsplan inom hemmanen Alstrum och Bengtsbol fastställdes under år 1965. Denna nya plan innehåller 35 bostadstomter. Efterfrågan på tomter är mycket stor och vid årsskiftet 1965-66 var köpare antecknade för samtliga. Kvottilldelningen har dock ej medgivit att bebyggelse har kunnat komma igång i nämnvärd omfattning.

Området Vallagärde med intilliggande äldre bebyggelse har nu den storleksordningen att det betecknas som tätort och har erhållit beteckningen Ulvsby.

Under året har kommunalfullmäktige anvisat 17.000:- kronor för inrättande av två bostadslägenheter för handikappade i HSB:s nyuppförda fastighet å Molkom västra. Kommunen har bostadsrätten för dessa lägenheter, men inga andra kostnader enär bostadsinnehavarna själva erlägger stipulerad hyra till bostadsrättsföreningen.

Enligt beslut under året har de kommunala bostadssubventionerna som utgår vid uppförande av flerfamiljshus, höjts från tidigare 1.000 till 2.000 kronor för varje lägenhet utöver en. För enfamiljslägenheter utgår oförändrat 3.000:- kr.

Efter beslut 1965 har från årsskiftet 1965-66 de kommunala bostadstilläggen höjts till 700 kronor för ensamstående och till 900 kronor till makar.

Sedan framställning inkommit om kommunalt anslag till kostnader för upptagande av en hembygdsfilm för Alsters socken, har fullmäktige ställt begärt garantibelopp å 3.000 kronor till hembygdsföreningens förfogande.

Arbetet med anordnande av bostad för vårdbiträde vid Kilstad vårdhem i gårdens arrendatorbostad, har beslutats av fullmäktige. Kronor 26.000:- har anvisats för ändamålet.

Den av fullmäktige tillsatta idrottsstyrelsen har under året beviljats ett extra anslag av 20.000:- kronor, att av styrelsen fördelas bland idrottsföreningar som påvisar särskilda besvärliga ekonomiska svårigheter.

Lindfors Folkets Park har erhållit ett anslag av 15.000:- kronor jämte borgen för ett banklån å kronor 45.000:- för täckande av en del av kostnader föreningen får för anordnande av ny parkeringsplats och uppförande av kiosker samt hallar.

För vatten- och avloppsanläggningar inom centrala och västra planområdena i Molkom har fullmäktige anvisat 172.000:- kronor. För utökad byggnadsplan i Molkom östra har till vatten- och avlopp jämte gatubyggnad anvisats 161.000:- kronor. Till gatubelysning inom planområden i Molkom har anvisats 47.000:- kronor och till samma ändamål i Ulvsby 18.000:- kronor.

Ny brandordning har antagits för kommunen och fastställts av länsstyrelsen. Genom länsstyrelsen har brandstyrelsen beställt den tryckta brandordningen i så stort antal exemplar att varje fastighetsägare erhåller detsamma. Beslut om uppförande av ny brandstation på industriområdet har fattats under året. Byggnadsföretaget är kostnadsberäknat till 200.000:- kronor, det bedöms som synnerligen angeläget men kreditåstramningen är orsak till att arbetet ännu ej kunnat påbörjas.

Fråga om nyanläggning av idrottsplats i Alster är under utredning. Uppdraget ligger hos arkitekt SAR Ekemark vid AB Skanark i Karlstad.

Efter framställning från vägnämnden har stadgar antagits av fullmäktige för den nya verksamheten som avses åvila vägnämnden.

I enlighet med fullmäktigebeslut och efter rekommendation av Kommunförbundets Länsavdelning, har kommunen från och med 1 juli 1965 upphört med utgivande av stipendier till studerande ungdom.

Skottpengar för skadedjur har indragits från och med årsskiftet 1965-66, ävenså efter Länsavdelningens rekommendation.

Skärmbildsundersökning har genomförts under året i landstingets regi. Organisationsarbetet ålåg kommunen och har utförts av särskild därtill utsedd kommitté. Kommunens kostnad 10.922:- kronor.

Byggnadsnämnden

Byggnadsnämnden har under året hållit 10 protokollförda sammanträden och protokollföringen omfattar 236 §.

Expeditionsarbetet har omfattat 226 diariieförda ärenden.

Byggnadslov har beviljats för nybyggnad av 39 lägenheter och för om- eller tillbyggnad av 24 lägenheter i enfamiljshus, nybyggnad av 37 fritidshus, om- eller tillbyggnad av 6 fritidshus, nybyggnad av 6 uthus, ny- eller ombyggnad av 7 verkstads- affärs eller kontorslokaler samt för 3 samlingslokaler.

Under året har Länsstyrelsen utfärdat förbud mot nybyggnad enligt naturvårds- eller strandskyddslagen kring sjöarna Gapern, Molkomsjön, Borsjön, Mangeln, m.m. på ett avstånd från strandlinjen varierande mellan 150 till 300 m.

Byggnadsplanen för Uppseruds industriområde har fastställts av Länsstyrelsen, varvid förutom mark för industribebyggelse även 24 egnahemstomter blivit friställda för egnahemsbebyggelse.

Länsstyrelsen har även fastställt byggnadsplaneändringarna för Molkom sydöstra delen samt området söder om Folkhögskolan. Dessa planändringar innebär att 8 st egnahemstomter nu äro färdiga för bebyggelse.

Förslag till ändring och utvidgning av byggnadsplanen väster om idrottsplatsen har varit utställt och antagits av kommunalfullmäktige, men ännu ej fastställts av Länsstyrelsen.

Byggnadsnämnden har efter kommunalnämndens hörande beslutat att upprätta dispositionsförslag för fritidsbebyggelsen inom Nordbyområdet.

Planläggning pågår inom Bergsängsområdet varvid beräknats att cirka 100 tomter för fritidsbebyggelse och 10 tomter för egnahemsbebyggelse komma att ingå i planförslaget. Planläggningen utföres av Kommunernas Konsultbyrå med Nyeds kommun och en privat markägare som intressent. Beträffande den påbörjade planläggningen i södra Alster så har den ej kunnat fullföljas, enär resultatet från den av Karlstadsregionens kommunblock beslutade plan, vatten- och avloppsutredningen först måste erhållas.

Gunnar Sundell
ordf.

Skolstyrelsen.

Under år 1965 har 10 sammanträden hållits.

Efter läsåret 1964-65 nedlades skolan i Fasterud.

Folkskolan avvecklades helt vid slutet av läsåret 1964-65, och samrealskolans avveckling fortsätter.

Grundskolan är helt genomförd med läsåret 1965-66.

De påbörjade nybyggnaderna av skolor har fortsatt och denna verksamhet redovisas av skolbyggnadskommittén.

Några större reparations- eller ändringsarbeten vid de äldre skolorna har ej utförts.

Även höstterminen 1965 måste provisoriska skollokaler användas i Molkom. Endast en av låg- och mellanstadiets 12 klasser kunde beredas plats i de permanenta skolbyggnaderna. Trots att dessa sålunda nästan helt disponerades av högstadiet och samrealskolan, var bristen på lokaler mycket besvärande, särskilt för övningsämnena. Vid årets slut stod emellertid den nya skolan tillräckligt färdig att kunna tagas i bruk till större delen.

Försöksverksamheten med fria lördagar har fortsatt och för läsåret 1965-66 utökats enligt Skolöverstyrelsens alternativ A, innebärande fast schema samt lediga lördagar under halva läsåret, här placerade vid läsårets början och slut samt i januari och februari.

Omfattningen av de olika skolornas arbete framgår i korthet av följande redogörelser.

A. Widén
(A. Widén)
Ordförande

Georg Andersson
(Georg Andersson)

1:e rektor

Det obligatoriska skolväsendet.

Redovisningsåret 1964/1965 hade det obligatoriska skolväsendet 663 elever, fördelade på 38 läraravdelningar och 9 skolenheter. Grundskolan har under året omfattat årskurserna 1 - 8, en frivillig nionde årskurs har haft 11 elever. Lokalbristen i Molkom har varit besvärande och inte mindre än 6 klasser har arbetat i provisoriska lokaler förutom de 5 lågstadielklasser, som även detta läsår fått hålla till godo med gamla barnhemmet i Upperud. Försök med lägerskola i stället för skolresa har detta år genomförts av 2 läraravdelningar, som tillbringat en vecka på Öland. Möjligheten att bedriva skola i en helt ny miljö har stimulerat både lärare och elever.

Simkurserna sommaren 1965 genomfördes på de fyra platserna Molkom, Mangen, Älvsbacka och Kilstad med god tillslutning trots det kalla och regniga vädret. 265 elever var inskrivna och 212 prov av olika slag genomfördes. 11 avlade prov för kandidaten och 6 för simmagistern. 4 simlärare har varit anställda.

Kommuninstruktören för idrott, som även hade överinseendet över simskolorna, samlade omkring 200 ungdomar pr vecka till fotboll, allmän idrott och orientering i Ulvsby och Molkom. I friidrottsskampen mellan 17 kommuner i Värmland har Nyedsungdomarna hävdat sig väl och vid finalen i Sunne den 27 juli nådde fotbollslaget kvartsfinal. Framgångsrikast har den orienteringsintresserade ungdomen varit.

Inom den obligatoriska skolans ram ligger också den musikundervisning, som bedrivs genom kommunens musiklärare. Omkring 120 elever har fått elementär undervisning på enkla instrument men även övats i ensembler.

Bertil Lundberg
rektor.

Samrealskolan i Molkom.

Realexamen avlades vårterminen 1965 av 70 elever, varav 51 på allmän linje, 13 på allmän linje särskild studiegång och 6 på handelslinje.

Avvecklingen fortsätter planenligt så, att skolan vid början av läsåret 1965 - 1966 omfattade endast klass 4⁴, uppdelad på 3 klassavdelningar med sammanlagt 68 elever, varav 37 från Nyed, 18 från Ullerud, 9 från Forshaga och 4 från Väse.

Georg Andersson

Skolbyggnadskommittén.

Arbetet med Alsterskolan övertogs av kommunen, delvis med eget folk, sedan entreprenören ej kunnat fullgöra sina åtaganden. Asfaltering av skolgården och tillfartsvägar verkställdes, medan stensättning av stöd i murar ej blev helt färdigt på grund av svårigheter att erhålla arbetskraft.

Den regniga sommaren omöjliggjorde dessutom färdigställandet av skolans omgivande gräsmattor.

Högstadieskolans uppförande gick programenligt och delar 1-4 kunde tagas i bruk vid vårterminens början. Skolverkstaden togs i anspråk i november 1965.

Del 5, som innehåller gymnastiksal med biutrymmen, matsal och köksavdelning låg vid årsskiftet väl framme i tidsprogrammet och bör vara färdigställt till höstterminens början 1966.

Däremot torde en del planeringsarbeten återstå till sommaren 1967.

Georg Andersson /

Sven Jansson.

Biblioteksstyrelsen.

Biblioteksstyrelsens sammansättning var under år 1965 oförändrad från föregående år och man hade två protokollsförda sammanträden. Bibliotekarien tjänstgjorde som sekreterare.

Filiaföreståndarmöte hölls i huvudbibliotekets läsesal i januari. Som representant vid S.A.B:s årsmöte i Eskiltuna och vid de värm-ländska biblioteksdagarna (studieresattill Skåne) deltog Barbro Lohe. Vid biblioteksmöte i Årjäng representerades Nyeds sockenbibliotek av Helge Hedman och Barbro Lohe.

Utlåningsverksamheten i HB och filialerna ökade under 1965 och besökar-antalet steg. Året gav ett gott samarbete med Molkoms skolor. Tolv klasser (med lärare) från grundskolan gjorde under våren och hösten studiebesök i HB och även Folkhögskolans elever introducerades där genom sina lärare. Läsesalen utnyttjades väl, särskilt av ungdomen. Inlåningen av studielitteratur (interurbanlån) ökade väsentligt.

Sagostunderna måste på grund av ökad tillströmning av barn delas i åldersgrupper: Varannan vecka för barn mellan 3 och 7 år, varannan för barn från 7 år och uppåt. Även Älvsbacka bibliotek hade livlig sagostundsverksamhet under filialföreståndare Hjördis Olssons ledning.

Ordförande Olle Berggren läste in verk av skilda författare på talband och ett antal talböcker inköptes från Bibliotekstjänst. Förutom de egna talböckerna utlånades talböcker som förmedlats genom HB från De Blindas Bibliotek i Stockholm och från Karlstads Stadsbibliotek.

I samband med Bokens Vecka, Nobelfesten, TV-program m.m. anordnades bokutställningar i HB. En reklamfolder för Riksteatern, Molkoms filmstudio, Molkoms föreläsningsförening och Nyeds sockenbibliotek trycktes och utsändes till samtliga hushåll i Nyed.

Olle Berggren
(Olle Berggren)

Ordförande

/
Barbro Lohe
(Barbro Lohe)
Bibliotekarie.

Socialnämnden

har under 1965 hållit sju sammanträden.

ÖPPEN VÅRDFosterstöd

Socialhjälp har under året utgivits

som hjälp till uppehälle kr 74.376 (79.978)
 kostnad för vård på sjukvårdsanstalt kr 560 (894)
 annan socialhjälp kr 21.905 (25.820)

Den utgivna hjälpen till uppehälle har mottagits av

Vuxna160 (237)
 Barn 87 (92)

Social hemhjälp

Antal åldringar och handikappade, som erhållit hjälp av

hemsamariter141
 antal hjälptimmar 22.812

De fyra hemvårdarinnorna har lämnat hjälp till

Barnfamiljer 47 (44)
 Åldringar och handikappade 39 (23)

Statsbidrag har sökts med 35 % på kommunens nettokostnad för den sociala hemhjälp. Ansökan har beviljats med 73.648 kronor.

SLUTEN VÅRDBacke ålderdomshem

Verksamheten har under året bedrivits i samma omfattning som tidigare år och antalet vård dagar för hela anstalten var 14.507 (14.875).

På vårdavdelningen har plats merendels kunnat beredas utan längre väntetid.

Sysselsättningsterapi har bedrivits i samma omfattning som föregående år och två försäljningar har inbringat tillsammans 3.212:42 kronor.

Vårdkostnad m.m. framgår av särskild tablå.

Kilstad ålderdomshem

Verksamheten har under året bedrivits i samma omfattning som tidigare år och antalet vård dagar var 4.684 (4.886).

Plats har som regel kunnat beredas utan väntetid.

Vårdkostnad m.m. framgår av särskild tablå.

siffrorna inom parentes avser 1964.

Ulla Wennerström
ordf.

Elsa Björkström
tf socialass.

VÅRDKOSTNADER FÖR ÅR 1965.

	BACKA VÅRDHEM			KILSTADS VÅRDHEM
	Hela an- stalten	Vårdavdel- ningen.	Sjukavdel- ningen.	
Antal vårdtage vid årets början	41	30	11	14
Under året intagna	42	28	14	10
Under året avgångna	42	27	15	11
Antal vårdtagare vid årets slut	41	31	10	13
Antal vårddagar under året	14.507	10.882	3.625	4.684
Vårddagarna i procent på olika avdeln.	100	75	25	
Personalkost. i proc. på olika avdeln.	100	60	40	
Personalkostnader	293.413:32	176.047:99	117.365:33	62.435:51
Matvaror, bränsle, invent. o. dyl	87.128:39	65.346:29	21.782:10	23.762:77
Administartion	6.099:56	4.574:67	1.524:89	1.854:13
Elström, renhålln.	14.279:56	10.709:67	3.569:89	5.340:94
Flitpenn. beklädn.	5.188:77	5.188:77		1.275:88
Läkarv. o. dyl.	8.866:02	1.666:02	7.200:-	7.980:24
Medicin	15.468:10	9.107:76	6.360:34	
Underhåll	19.790:13	14.842:60	4.947:53	2.144:69
	450.233:85	287.483:77	162.750:08	104.794:16
Avgår inbet. ers.				
f.kost o. hyra	20.733:88	12.440:33	8.293:55	5.644:80
S:a nettoskostn.	429.499:97	275.043:44	154.456:53	99.149:36
Kostnad per vårddag	29:61	25:28	42:61	21:17
Ökning från 1964	2:40	2:91	1:05	1:72

Barnavårdsnämnden

har under 1965 hållit nio sammanträden.

Samhällsvård och förebyggande åtgärder.

26 (29) barn har under året varit omhändertagna för samhällsvård (9 enligt §§ 29 och 25 a/, 4 enligt §§ 29 och 25 b/ samt 13 enligt § 31).

Vårdformen har varit: enskilt hem 22 (23), barnhem 1 (2), ungdomsvårdsskola 3 (4).

I 2 fall (2) har beslutats om förebyggande åtgärder enligt 26 § Bvl. innebärande övervakning i ett fall och förmaning och varning i ett fall.

Barnavårdsmans verksamhet.

Vid årets slut var barnavårdsman förordnad för 115 (124) barn - 94 (102) födda utom och 21 (22) inom äktenskapet. För 11 (10) barn utom äktenskapet var faderskapet ej fastställt. Av dessa var 2 (1) över 16 år, 3 (4) mellan 3-15 år, 4 (3) mellan 1-2 år och 2 (2) barn under 1 år.

Förordnad barnavårdsman: Socialassistent Tore Robertsson.

Fosterhemstillsynen.

Vid årets slut fanns 29 (23) fosterhem inom kommunen, som stod under nämndens tillsyn.

Förordnad fosterbarnsinspektris: Fru Kerstin Carlsson.

Yttrande m.m.

Nämnden har avgivit yttrande till domstol över 4 (2) ansökningar om tillstånd att mottaga adoptivbarn.

Yttrande till Åklagarmyndigheten i anledning av ifrågasatt eftergift av åtal har avgivits i 1 (1) fall.

Bidragsförskott.

Bidragsförskott har under året utbetalats för 76 (64) barn- 21 (19) födda inom äktenskapet och 55 (45) utom äktenskapet, därav med ej fastställt faderskap 5 (5). 29 (20) föräldrar har helt eller delvis inbetalat ersättning för sådant förskott.

siffrorna inom parentes avser år 1964.

Allmänna barnbidrag.

4:e kvartalet 1965 var antalet barnbidragsberättigade barn 1.230 (1.239) och antalet bidragsmottagare 685 (690).

Husmoderssemesterstipendier.

Av 61 (48) inkomna ansökningar till kommunalt husmoderssemesterstipendium har 46 (39) beviljats med belopp varierande mellan 100 och 200 kronor.

Ruth Lundin

Ruth Lundin

ordf.

Elsa Björkström

Elsa Björkström

tf socialass.

Nykterhetsnämnden.

Nykterhetsnämnden har under året hållit tre sammanträden. Sekretäraregöromålen och verkställighetsuppdrag har ombesörjts av ordföranden.

Verksamhet enligt nykterhetsvårdslagen.

Antal personer som varit föremål för något slag av åtgärder av nämnden är 27 st varav 4 st under 21 år och 4 st mellan 21-24 år. 1 person har stått under övervakning och 2 personer har upprätthållit fortlöpande förbindelse med nämnden. 3 personer har vårdats på enskild vårdanstalt för alkoholmissbrukare. 1 Person har vårdats på sjukhus och 3 personer har fått annan läkarvård.

Åtgärder enligt vägtrafikförordningen och vägtrafikkungörelsen.

Yttrande i anledning av ansökan om lämplighetsintyg för körkortssökande 186 st. Antal fall med nykterhetsanmärkning mot körkortssökande 7 st. Remissyttranden till länsstyrelsen angående återkallelse av körkort 6 st. I 2 fall har återkallelse förordats.

Övrig verksamhet.

Nykterhetsnämnden och Nyeds nykterhetsförbund har samarbetat med skolstyrelsen vid genomförandet av skolornas kunskapstävling i alkoholfrågan. Nämnden har tillsammans med nämnderna i Filipstad, Kroppa och Värmlandsberg bekostat en helsidesannons i Filipstads-Tidningen och i Värmlandsberg med en vädjan om en spritfri jul.

Nämnden är ansluten till Värmlands distrikt av Svenska Nykterhetsvårdsförbundet.

Samarbetet med barnavårdsnämnden har varit gott. I de fall som förekommit har vi kontaktat varandra och den nämnd som då ansetts ha största förutsättningarna att nå resultat har sedan fått handlägga ärendet.

Nämnden är ansluten till Nyeds Nykterhetsförbund.

Nykterhetstillståndet inom kommunen.

Begånga fylleriförseelser inom kommunen 25 st 0 förseelser mot 4§ i trafikbrottslagen. Antal förseelser inom eller utom kommunen av här mantalsskrivna uppgår till 35, därav 5 förseelser mot trafikbrottslagen begånga av 27 personer.

Ingen känd anmärkning mot nykterhetstillståndet å restauranger och andra utskänkningsställen.

Nykterhetstillståndet på nöjesplatserna får anses tillfredställande med undantag för midsommarhelgens festligheter.

Nykterhetstillståndet bland ungdomen är gott några spridda förseelser har förekommit men några ungdomsgång med betänkliga alkoholvanor är ej kända.

Antalet fylleriförseelser har ökat jämfört med föregående år men förseelserna mot 4§ i trafikbrottslagen har minskat.

Folke Nilsson

ordförande

Kommunalfullmäktige.

1963 - 1966.

ordförande Torsten Svensson

1:e vice ordf. Rune Åsberg

2:e vice ordf. Artur Widén

Sven Jansson, Molkom
 Gustav Tågmark, Molkom
 Gunnar Sundell, Lindfors
 Viktor Warg, Molkom
 Artur Widen, Molkom
 Per Eriksson, Molkom
 Henry Eriksson, V.Hedås
 Sven Wadman, Molkom
 Erik Larsson, Molkom
 Rune Johansson, Ulvsby
 John Widén, Ulvsby
 Rune Åsberg, Molkom
 Sven Bjureld, Ulvsby
 Arvid Westman, Älvsbacka
 Sverker Forsberg, Lindfors
 Gunnar Wigler, Molkom
 Emma-Lisa Johansson, Molkom
 Klas Sjöberg, Molkom
 Ingvar Larsson, Molkom
 Harry Axelsson, Molkom

Gustav Olsson, Ulvsby
 Ingrid Eriksson, Lindfors
 Torsten Svensson, Väse
 Nils Jansson, Molkom
 Nils Ekman, Lindfors
 Eric Andersson, Molkom
 Per-Erik Nisser, Ulvsby
 Ingvar Andersson, V.Hedås
 Ingvar Eriksson, Molkom
 Margit Carlsson, Ulvsby
 Oskar Fredriksson, Ulvsby
 Karl Aronsson, Älvsbacka
 Margit Ridderström, Molkom
 Ivan Jansson, Lindfors
 Ingrid Bjurbäck, Lindfors
 John Jansson, Molkom
 Martin Enander, Lindfors
 Östen Elmerskog, Molkom
 Axel Johansson, V.Hedås
 William Dahlgren, Molkom

Kommunalnämnd.

1964 - 1967

ordförande Sven Jansson

vice ordf. Sven Bjureld

Ordinarie:

Sven Jansson, Molkom
 Rune Åsberg, Molkom
 Gunnar Sundell, Lindfors
 Arvid Westman, Älvsbacka
 Gustav Olsson, Ulvsby
 Rune Johansson, Ulvsby
 Sven Bjureld, Ulvsby
 Torsten Svensson, Väse
 Östen Elmerskog, Molkom
 John Widén, Ulvsby
 Per-Erik Nisser, Ulvsby

Suppleanter:

Ingvar Eriksson, Molkom
 Helge Hedman, Molkom
 Sverker Forsberg, Lindfors
 Karl Aronsson, Älvsbacka
 Bror Eriksson, Ulvsby
 Arne Johansson, Ulvsby
 Stig Eriksson, Älvsbacka
 Ingvar Andersson, V.Hedås
 Einar Axelsson, Molkom
 Artur Widén, Molkom
 Erik Larsson, Molkom

Centrala byggnadskommittén

och

Kommunalnämndens arbetsutskott.

1964 - 1967

ordförande Sven Jansson

vice ordf. Östen Elmerskog

Ordinarie:

Sven Jansson, Molkom
 Östen Elmerskog, Molkom
 John Widén, Ulvsby
 Per-Erik Nisser, Ulvsby

Suppleanter:

Rune Åsberg, Molkom
 Torsten Svensson, Väse
 Artur Widén, Molkom
 Erik Larsson, Molkom

Skolstyrelse

1964 - 1967

ordförande Artur Widén

vice ordf. Bertil Larsson

Ordinarie:

Nils Ekman, Lindfors
 Sven Jansson, Molkom
 Birger Forsberg, V.Hedås
 Sven Eriksson, Ulvsby
 Bertil Larsson, Älvsbacka
 Oskar Fredriksson, Ulvsby
 Elving Falk, Molkom
 Stig Eriksson, Älvsbacka
 Artur Widén, Molkom
 Ragnhild Neiman, Ulvsby
 Barbro Lohe, Molkom

Suppleanter:

Sten-Åke Eriksson, Lindfors
 Erland Nilsson, Molkom
 Axel Johansson, V.Hedås
 Anders Asplund, Ulvsby
 Einar Örtlund, Älvsbacka
 Sven Andersson, Ulvsby
 Ivan Jansson, Lindfors
 Bengt Karlsson, Älvsbacka
 Eric Andersson, Molkom
 Freddy Larsson, Molkom
 Margareta Hanes, Ulvsby

Socialnämnd

1964 - 1967

ordförande Klas Sjöberg

vice ordf. Ulla Wennerström

Ordinarie:

Klas Sjöberg, Molkom
 Helga Carlsson, Lindfors
 Sigurd Olsson, Molkom
 Greta Johansson, V.Hedås
 Margit Carlsson, Ulvsby
 Einar Örtlund, Älvsbacka
 Ulla Wennerström, Ulvsby
 Yngve Pettersson, Molkom
 Elin Karlsson, Lindfors
 Rickard Nilsson, Molkom
 Emil Svensson, Molkom

Suppleanter:

Erland Nilsson, Molkom
 Ingrid Eriksson, Lindfors
 Karl Nord, Molkom
 Gunnar Johansson, Molkom
 Karin Andersson, Ulvsby
 Karl Aronsson, Älvsbacka
 Hilding Jonsson, Ulvsby
 Sven Mellberg, Molkom
 Einar Karlsson, Lindfors
 Thure Blomkvist, Molkom
 Ola Torsteinsrud, Molkom

Barnavårdsnämnd

1964 - 1967

ordförande Rut Lundin

vice ordf. Stina Larsson

Ordinarie:

Folke Edholm, Molkom
 Helga Carlsson, Lindfors
 Ruth Ståhl, Ulvsby
 Stina Larsson, Molkom
 Elsa Karlsson, Ulvsby
 Hanna Lettenström, Molkom
 Kerstin Karlsson, Älvsbacka
 Karl-Gösta Westerlind, Ulvsby
 Ruth Lundin, Älvsbacka

Suppleanter:

Anna-Lisa Fredriksson, Molkom
 Ingrid Bjurbäck, Lindfors
 Margit Carlsson, Ulvsby
 Eivor Holm, V.Hedås
 Gunvor Eriksson, Ulvsby
 Siv Larsson-Wahlsten, V.Hedås
 Vakant
 Albin Flodman, V.Hedås
 Caisa Enander, Lindfors

Familjebidragsnämnd

1964 - 1967

ordförande Gunnar Jansson

vice ordf. Anton Carlsson

Ordinarie:

Gösta Berglund, Molkom
 Gunnar Jansson, Molkom
 Sven Andersson, Molkom
 Anton Carlsson, V.Hedås
 Karl Uno Hallgren, Molkom

Suppleanter:

Thore Olsson, Molkom
 Axel Johansson, V.Hedås
 Erik Fredriksson, Ulvsby
 Axel Brogren, Ulvsby
 Sven Andersson, Ulvsby

Nykterhetsnämnd

1964 - 1967

ordförande Folke Nilsson

vice ordf. Anton Carlsson

Ordinarie:

Jenny Magnusson, Molkom
 Arvid Jernberg, Lindfors
 Stig Björemo, Ulvsby
 Werner Söderberg, Älvsbacka
 Folke Nilsson, Molkom
 Halvar Larsson, Molkom
 Ellen Jansson, Älvsbacka
 Anton Carlsson, V.Hedås
 Gustav Rignér, Molkom

Suppleanter:

Karl Nord, Molkom
 Sven Jansson, Lindfors
 Einar Augustsson, Ulvsby
 Stina Rosvall, Älvsbacka
 Sven Andersson, Ulvsby
 Arne Olsson, Lindfors
 Birgit Håkansson, Älvsbacka
 Gunnar Nilsson, Ulvsby
 Arvid Karlsson, Ulvsby

Hälsovårdsnämnd

1964 - 1967

ordförande Bror Eriksson

vice ordf. Olle Karlgren

Ordinarie:

Bror Eriksson, Ulvsby
 Gösta Larsson, Älvsbacka
 Helge Hedman, Molkom
 Hake Jaretorp, Lindfors
 Olle Karlgren, Ulvsby
 Holger Nilsson, V.Hedås
 Thure Blomkvist, Molkom

Suppleanter:

Tage Andersson, Ulvsby
 Kornelius Örtlund, Älvsbacka
 Nisse Andersson, Molkom
 Evald Andersson, Lindfors
 Hugo Eriksson, Ulvsby
 Gustav Eriksson, Lindfors
 William Gustavsson, Ulvsby

Byggnadsnämnd

1964 - 1967

ordförande Gunnar Sundell

vice ordf. Gösta Jansson

Ordinarie:

Gunnar Sundell, Lindfors
 Bror Eriksson, Ulvsby
 Erinar Forsberg, Lindfors
 Gösta Jansson, Ulvsby
 Börje Lindkvist, Lindfors

Suppleanter:

Rune Åsberg, Molkom
 Arne Adolpsson, Ulvsby
 John Nilsson, Ulvsby
 Thore Larsson, Molkom
 Gunnar Wigler, Molkom

Biblioteksstyrelse

1964 - 1967

ordförande Olle Berggren

vice ordf. Axel Brogren

Ordinarie:

Olle Berggren, Molkom
 Rakel Skoglund, Lindfors
 Hjärdis Olsson, Älvsbacka
 Helge Hedman, Molkom
 Theresia Jonsson, Molkom
 Axel Brogren, Ulvsby
 Lennart Hedenstedt, Molkom

Suppleanter:

Elving Falk, Molkom
 Hilding Jonsson, Lindfors
 Margit Carlsson, Ulvsby
 Klas Sjöberg, Molkom
 Östen Elmerskog, Molkom
 Anton Carlsson, V.Hedås
 Stig Blomkvist, Lindfors

Brandstyrelse

1964 - 1967

	ordförande	Rune Åsberg
	vice ordf.	Gösta Jansson
Ordinarie:		Suppleanter:
Rune Åsberg, Molkom		Ingemar Olsson, Molkom
Sverker Forsberg, Lindfors		Gustav Johannesson, Lindfors
Vakant		Knut Dyberg, Älvsbacka
Oskar Fredriksson, Ulvsby		Einar Axelsson, Molkom
Stig Johansson, Älvsbacka		Per Eriksson, Molkom
Gösta Jansson, Ulvsby		Sigurd Nord, Molkom
Karl Sandberg, Älvsbacka		Martin Enander, Lindfors

Uttagningsnämnd

1964 - 1967

	ordförande	William Dahlgren
Ordinarie:		Suppleanter:
William Dahlgren, Molkom		Karl Nord, Molkom
Stig Johansson, Älvsbacka		Rune Olsson, Lindfors
Birger Jansson, Lindfors		Filip Olsson, Ulvsby

Trafiknämnd

Ordinarie:		Suppleanter:
Gösta Hemmingsson, Molkom		Östen Elmerskog, Molkom
Ingvar Larsson, Molkom		Martin Enander, Lindfors

Trafiksäkerhetskommitté

1964 - 1967

ordförande	Sven Olsson
Sven Olsson, Molkom	
Lars-Inge Nyström, Molkom	
Birger Johansson, Ulvsby	
Knut Dyberg, Älvsbacka	
Elving Falk, Molkom	
Erik O. Olsson, Molkom	
Yngve Westerlind, Molkom	
Eric Reinholdsson, Molkom	

Ombud för statliga bosättningslån.

1966 - 1967

Ordinarie:		Suppleant:
Gustav Luthman, Molkom		Östen Elmerskog, Molkom

Valnämnd.

1964 - 1967

	Till ordförande har länsstyrelse
	föreslagit Elving Falk, Molkom och till
	suppleant för honom Karl Eklöv, Molkom.
Ordinarie:	Suppleanter:
Holger Bohl, Molkom	Kornelius Örtlund, Älvsbacka
Eric Ericsson, Lindfors	Östen Elmerskog, Molkom
Eric Andersson, Molkom	Lars-Inge Nyström, Molkom
Erik Larsson, Molkom	Bengt Tåhlin, Ulvsby

Särskild taxeringsnämnd för fögderidistrikt

1966

Ordinarie:	Suppleanter:
Rune Johansson, Ulvsby	Arvid Högvist, Molkom
Ivan Jansson, Lindfors	Filip Andersson, Molkom
Eric Andersson, Molkom	Emil Svensson, Molkom

Samarbetsnämnden i Karlstadsregionens kommunblock

Ordinarie:	Suppleanter:
Sven Jansson, Molkom	Gunnar Sundell, Lindfors
Torsten Svensson, Väse	Sven Bjureld, Ulvsby

Överförmyndare

John Widén, Ulvsby
Filip Olsson, Ulvsby, ersättare.

Taxeringsnämnder

1966

Nyeds 1:a distrikt

Ordinarie:	Suppleanter:
Arvid Högvist, Molkom	Rune Åsberg, Molkom
John Jansson, Molkom	Erland Nilsson, Molkom
Karl Nord, Molkom	Karl-Erik Bengtsson, Molkom
Per Eriksson, Molkom	Folke Nilsson, Molkom
Thore Larsson, Molkom	Thure Blomkvist, Molkom
Gustav Rignér, Molkom	Åke Hallgren, Molkom

Nyeds 2:a distrikt

Ordinarie:	Suppleanter:
Gustav Karlsson, Lindfors	Gustav Westerlund, Lindfors
Hake Jaretorp, Lindfors	Karl Alvar Nilsson, Lindfors
Olle Johansson, Molkom	Gösta Karlsson, Hedås
Olle Einarsson, Lindfors	Holger Nilsson, Hedås
Hugo Carlsson, Lindfors	Mattis Andersson, Lindfors
Albin Flodman, Hedås	Birger Jansson, Lindfors

Nyeds 3:e distrikt

Ordinarie:	Suppleanter:
Arne Johansson, Ulvsby	Anders Asplund, Ulvsby
Bror Eriksson, Ulvsby	David Grindevall, Ulvsby
Hugo Eriksson, Ulvsby	Sten Eriksson, Ulvsby
Ossian Jonegård, Ulvsby	Bertil Eriksson, Ulvsby
Bengt Tåhlin, Ulvsby	Werner Olofsson, Ulvsby

Nyeds 4:e distrikt

Ordinarie:	Suppleanter:
Karl Aronsson, Älvsbacka	Ivar Berglund, Älvsbacka
Werner Söderberg, Älvsbacka	Werner Gräsberg, Älvsbacka
C.H. Eriksson, Älvsbacka	Gösta Olsson, Älvsbacka
Edvin Olsson, Älvsbacka	David Karlsson, Älvsbacka
Karl Sandberg, Älvsbacka	Nils Berggren, Älvsbacka

Kommunombud i tingshusbyggnadsskyldige

1966

Ordinarie:	Suppleanter:
John Widén, Ulvsby	John Jansson, Molkom
Gustav Tågmark, Molkom	Erik Fredriksson, Ulvsby
Karl Eklöv, Molkom	Gunnar Nilsson, Hedås

Ombud till länsavdelningen av Svenska kommunförbundet.

1966

Ordinarie:	Suppleanter:
Sven Jansson, Molkom	Rune Åsberg, Molkom
Sven Bjureld, Ulvsby	John Widén, Ulvsby
Torsten Svensson, Väse	Per-Erik Nisser, Ulvsby

Kommunens revisorer

1966

Ordinarie:	Suppelanter:
Holger Bohl, Molkom	Ragnar Larsson, Lindfors
John Jansson, Molkom	Fritz Cider, Molkom
Jan-Erik Larsson, Molkom	Filip Olsson, Ulvsby

Siffergranskare

1966

Jan-Erik Larsson, Molkom

Styrelse för Mängenbaden

1964 - 1967

Ordinarie:	Suppleanter:
Gunnar Sundell, Lindfors	Edvard Jansson, Lindfors
Rune Åsberg, Molkom	Birger Jansson, Lindfors
Sven Tågmark, Molkom	Gustav Tågmark, Molkom

Idrottsstyrelse

1964 - 1967

Ordförande Gunnar Wigler

Gunnar Wigler, Molkom
 Nils Hammar, Molkom
 Harry Nyman, Molkom
 Alf Nilsson, Älvsbacka
 Sten-Åke Eriksson, Lindfors
 Olle Einarsson, Lindfors
 Gustav Olsson, Ulvsby

Försäkringsnämnd

1966 - 1969 Ordförande: Ivar Mossberg

Ordinarie:	Suppleanter:
Gottfrid Nilsson, Molkom	Nils Ekman, Lindfors
Ivar Mossberg, Molkom	Gunnar Johansson, Molkom
Stig Blomkvist, Lindfors	Gustav Olsson, Ulvsby
Stig Johansson, Älvsbacka	Birger Jansson, Lindfors
Sven Eriksson, Molkom	Östen Elmerskog, Molkom

Roteombud

1/4 1963 -- 31/3 1967

Ordinarie:

Suppleanter:

Nyeds församling

1:a roten	Knut Bäckström, Molkom	John Jansson, Molkom
2:a roten	Enar Bergman, Molkom	Gunde Nilsson, Molkom
3:e roten	Einar Lindström, Näs	Gösta Eriksson, Tidafors
4:e roten	Åke Gustavsson, Lövåsen	Felix Olsson, Arviken
5:e roten	Ivar Johansson, V.Hedås	Gunnar Nilsson, V.Hedås
6:e roten	Eric Eicsson, Blombacka	Sverker Forsberg, Blombacka
7:e roten	Evert Jernberg, Lindfors	Olof Olsson, Lindfors
8:e roten	Nils Fransson, Nybacka	Sven G.Mellberg, Rådom
9:e roten	Herman Johansson, Molkom	Gustav Nordlind, Rådom
10:e roten	Theodor Jansson, Ängbäck	Albin Flodman, Sundstorp

Alsters församling

1:a roten	Anders Ståhlhammar, Karlstad	Bengt Hallgren, Säter
2:a roten	Hilding Jonsson, Hult	John Nilsson, Ulvsby
3:e roten	John Widén, M _o sstorp	Oskar Fredriksson, Åstorp
4:e roten	Sven Bjureld, Ulvsby	Gustav Karlsson, Kilstad

Älvsbacka församling

1:a roten	Kornelius Örtlund, Östanås	Edvin Olsson, Gräsås
2:a roten	C.H.Eriksson, Älvsbacka	Gösta Olsson, Sund